

APÊNDICE I - LISTA DE ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD MÍNIMA	QTD MÁXIMA	VALOR UNITÁRIO MÉDIO	VALOR TOTAL
1	Aparador Cerca Viva 1800RPM 2T 22.5CC a Gasolina	UN	1	329	R\$ 2.202,56	R\$ 724.642,24
2	IDEM AO ITEM 01 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25%	UN	1	35	R\$ 2.202,56	R\$ 77.089,60
3	Tesoura de Poda Cabo Madeira	UN	1	146	R\$ 39,93	R\$ 5.829,78
4	Cinto Segurança para Poda Altura Confeccionado em Fita Poliéster Alta Resistencia com 45mm de Largura nas Cores Azul e Laranja Modelo Dispoe 2 Pontos Conexão Sendo Eles 1 Ponto Ancoragem Dorsal em Argola D Estampada de Aço Carbono 2 Pontos ma Cintura para Posicionamento Possuindo 3 Pontos de Ajustes Sendo Eles 1 na Cintura 2 nas Pernas Ajustes Feitos Atraves de Fivelas Estampadas em Aço Carbono	UN	1	313	R\$ 254,44	R\$ 79.639,72
5	Corda Segurança 10mm Corda Poliamida 10mm Rolo com 50mts	UN	1	453	R\$ 246,08	R\$ 111.474,24
6	IDEM AO ITEM 05 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25%	UN	1	151	R\$ 246,08	R\$ 37.158,08
7	Mosquetão Segurança com Trava Aço Rapel Escalada Alpinismo 25kn	UN	1	309	R\$ 84,52	R\$ 26.116,68
8	Freio em Oito de Segurança Tipo Rapel para Corda NR18 Segurança Descensor 25kn	UN	1	271	R\$ 168,04	R\$ 45.538,84
9	Luva Jardinagem com Garra Protege Cava e Planta Material Latex Borracha e Plastico ABS nas Garras Medidas Aprox AXL 24cmx12cm	UN	1	454	R\$ 19,41	R\$ 8.812,14
10	1 Tesoura Grama	UN	1	367	R\$ 56,35	R\$ 20.680,45
11	Tesoura Poda	UN	1	367	R\$ 27,83	R\$ 10.213,61
12	Sacho	UN	1	367	R\$ 63,44	R\$ 23.282,48
13	Borrifador Agua 500ml	UN	1	367	R\$ 15,25	R\$ 5.596,75
14	Pa Bico com Cabo	UN	1	367	R\$ 29,26	R\$ 10.738,42
15	Pa Jardinagem	UN	1	367	R\$ 28,07	R\$ 10.301,69
16	Rastelo	UN	1	367	R\$ 27,08	R\$ 9.938,36
17	Foice	UN	1	367	R\$ 32,77	R\$ 12.026,59
18	Lamina Roçadeira com 40 Dentes	UN	1	2444	R\$ 150,08	R\$ 366.795,52
19	IDEM AO ITEM 18 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25%	UN	1	530	R\$ 150,08	R\$ 79.542,40
20	Nylon para Roçadeira Nylon Redondo para Roçadeira 2kg 3.0mm	UN	1	5639	R\$ 286,07	R\$ 1.613.148,73
21	IDEM AO ITEM 20 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25%	UN	1	275	R\$ 286,07	R\$ 78.669,25
22	Oleo Dois Tempos Oleo Mineral Dois Tempos para Roçadeira (FR 500ML)	UN	1	7864	R\$ 76,37	R\$ 600.573,68
23	IDEM AO ITEM 22 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25%	UN	1	1045	R\$ 76,37	R\$ 79.806,65
24	Rastelo Ancinho 225mm Corpo Metálico 3 Dentes com Pintura Anticorrosão	UN	1	1552	R\$ 27,70	R\$ 42.990,40
25	Saco Lixo 240lts Fardo com 100und Reforçado Preto Medidas Aproximadas 115x130cmx0.12cm	UN	1	31075	R\$ 300,45	R\$ 9.336.483,75
26	IDEM AO ITEM 25 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25%	UN	1	265	R\$ 300,45	R\$ 79.619,25
27	Vassoura Gari 60cm Vassoura Tipo Gari Piaçava 60cm com Cabo	UN	1	2005	R\$ 28,82	R\$ 57.784,10
28	1 Protetor Auricular Tipo Concha 14DB	UN	1	487	R\$ 36,74	R\$ 17.892,38
29	Bone Arabe com Visor Telado	UN	1	487	R\$ 47,94	R\$ 23.346,78
30	Luva Jardinagem (Par)	UN	1	487	R\$ 97,76	R\$ 47.609,12
31	Perneira (Par)	UN	1	487	R\$ 128,25	R\$ 62.457,75
32	Avental Bidin	UN	1	487	R\$ 126,57	R\$ 61.639,59
TOTAL						R\$ 13.767.439,02



MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

Documento:	APÊNDICE I - LISTA DE ITENS
Data/Hora de Criação:	15/08/2024 13:37:11
Páginas do Documento:	1
Páginas Totais (Doc. + Ass.)	2
Hash MD5:	111e6d540da5f654bd44cf60accb7029
Verificação de Autenticidade:	https://autenticidade-documento.sti.fab.mil.br/assinatura

Este documento foi assinado e conferido eletronicamente com fundamento no artigo 6º, do Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República pelos assinantes abaixo:

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Segundo Sargento DIEGO DA SILVA SOUSA no dia 20/08/2024 às 09:57:24 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Cap MARCELO ALVES DE MATOS TELLES no dia 27/08/2024 às 14:19:59 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Cel TELMO DE ALMEIDA TOSCANO no dia 02/09/2024 às 13:30:02 no horário oficial de Brasília.